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Mé&e Suurfarm OU 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

OU Méae Suurfarm alustas tegevuse 2013 a. Ettevétte pdhitegevuseks on pdllumajandus.
2017. a Mé&e Suurfarm OU miligitulu ei olnud, PRIA toetust saadi 9 447 eur. Ettevote jai kahjumisse 9 543 eur

Ettevdtte omanikud on otsustanud M&e Suurfarm OU likvideerida.

Peamised finantssuhtarvud

2017 2016
Mudgitulu 0 40 921
Puhas kasum / kahjum -9 543 14,534
Puhasrentaablus % 0 35,5%
Lihiajaliste kohustuste
kattekordaja (kordades) 0 133
ROA % -42% 42%
ROE % -42% 45,5%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum / mutgitulu * 100

Luhiajaliste kohustuste kattekordaja = kaibevara / lihiajalised kohustused
ROA (%) = puhaskasum / varad kokku * 100

ROE (%) = puhaskasum / omakapital kokku * 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Varud
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Volad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Sissemaksmata osakapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2017

1019
15
21380
22414

22414

o o o o

2500
-2 500
31957
-9543
22414
22 414

31.12.2016

3135
10028
21 380
34 543

34 543

2250

336
2586
2586

2500
-2 500
17 423
14534
31957
34 543

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisanr
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2017 2016 Lisanr
Muugitulu 0 40 921 5
Muud é&ritulud 9 447 33143 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused 0 -43 808
Mitmesugused tegevuskulud -18 990 -15722 7
Arikasum (kahjum) -9 543 14534
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -9 543 14 534
Aruandeaasta kasum (kahjum) -9 543 14 534
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Aritegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Antud laenud
Antud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud
Saadud laenude tagasimaksed
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

-9543
2977

-336
-6 902

7 036
7 036

-2 250
-2 250
-2 116
3135
-2 116
1019

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

14534
-1224

-14 141
-831

-3 500
3264

-236

2750

-500
2250
1183
1952
1183
3135



Mae Suurfarm OU

Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Osakapital
nimivaartuses
31.12.2015 2500
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2016 2500
Aruandeaasta kasum 0
(kahjum)
31.12.2017 2500

Sissemaksmata
osakapital

-2 500

-2 500

-2 500

Kokku

Jaotamata kasum
(kahjum)

17 423

14534

31957

-9543

22 414

2017. a. majandusaasta aruanne

17 423

14534

31 957

-9543

22 414
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mae Suurfarm 2017. a. majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Hea raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi
Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

OU Mée Suurfarm kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.
Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas ning lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudmeetodil.

Néuded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud lahtuvalt tdenéoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta. Ebatdenéoliselt laekuvad nduded on séltuvalt ebatdenaoliselt laekuva
ndude tekkimise pdhjustest kantud taies ulatuses kuludesse.

Varud

Varud vOetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud varude
viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise vaartuse arvutamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ile vdi olulist mdju teise osapoole arilistele
otsustele. Seotud osapooled on:

* gsaiihingu juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, vélja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist
mdju ettevdtte arilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute l&hisugulased ja nendega seotud ettevétted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2017

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2016

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Muud nduded
Laenunduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

15

15

2992

7036
7 036

10 028

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vdlad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele

Kokku vélad ja ettemaksed

31.12.2017
Ettemaks Maksuvdlg
0
15
15

31.12.2017

31.12.2016

2017. a. majandusaasta aruanne

Lisa
nr
15 2
0
0
15
Lisa
nr
2992 2
7036
7 036
10 028
31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg
0 2992 0
0 2992 0
12 kuu jooksul
0
0
12 kuu jooksul
336
336

336
336
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Lisa 5 Muugitulu

(eurodes)

2017
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 0
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 0
Kokku muugitulu 0
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Teraviljakasvatus 0
Kokku mudgitulu 0
Lisa 6 Muud aritulud
(eurodes)
2017
Tulu sihtfinantseerimisest 9 447
Kokku muud &ritulud 9 447
Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2017
Maarent 5650
Mitmesugused birookulud 0
Muud kulud 5340
Seadmete Uir 0
Konsultatsioon 8 000
Kokku mitmesugused tegevuskulud 18 990
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2017
Nouded Kohustised

Tegev- ja kérgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lahedased pereliikmed 0 0
ning nende valitseva v@i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Laenud

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

40 921
40 921
40 921

40921
40 921

2016
33143
33 143

2016
5000
161
967
9594

15722

31.12.2016

Néuded Kohustised

2 036 6 450

10



Mae Suurfarm OU

2016 Antud laenud

Tegev- ja kérgema juhtkonna ning olulise
osalusega eraisikust omanike lahedased
pereliikmed ning nende valitseva vdi olulise
mdju all olevad ettevétjad

Teine Farm 3500

Juhtkonnale ei ole arvestatud ega makstud juhatuse liikme tasu.

Antud laenude
tagasimaksed

3264

2017. a. majandusaasta aruanne

Saadud laenud = Saadud Alusvaluuta
laenude
tagasimaksed

2750 500 EUR

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuup&ev on: 08.05.2021

Mae Suurfarm OU (registrikood: 12466347) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDERS MIKAEL SODERHOLM Juhatuse liige 26.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

31.12.2017
31957
-9 543
22414



Osanikud

Isikukood /

Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
slinniaeg

Ronnie Mikael

Benjamin 38311050050 Eesti

Sdderholm

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +358 445574755

Osaluse suurus ja
valuuta

2500 EUR
(Lihtomand)

E-posti aadress ronnie.soderholm@gmail.com



